ご家族様各位

面会制限緩和のお知らせ

日頃より、当施設の新型コロナウィルス感染対策にご理解とご協力を
いただき、誠にありがとうございます。感染防止策の為、面会を制限さ
せていただいておりましたが、令和2年10月1日より下記の通りとさせて
いただきます。

1. ご面会について
施設に立ち入る際に、検温・手指消毒・マスク着用等のうえ、次によ

りご面会いただける事と致します。尚、37.0℃を超える発熱やかぜ症状
がある場合等は、施設への立ち入り及びご面会はお断り致します。また、
マスクはご持参いただくようお願い致します。

（1）1家族様につき、月1回まで（原則1回15分）と致します。

（2）完全予約制／1日4組です。 ★ 時間厳守をお願い致します ★

月・火・木・金：午前 10：00～10：15 ／ 11：00～11：15
午後 14：00～14：15 ／ 15：30～15：45

※ ご希望される方は、城島ケアマネージャーまでご連絡下さい。
※ 当日受付、土日のご予約は、準備の都合上ご遠慮下さい。

（3）ご面会者は、1名とし中学生以下の方は禁止と致します。

（4）持込による飲食は禁止です。

（5）入所者様の安全と見守りの為、面会中は職員が同席致します。

（6）上記（1）～（4）については、急激な身体状況の悪化がみられた入
所者様の場合等、緊急の場合は、この限りではありません。

2. 入所者様の外泊、外出について
引き続き、見合わせていただきます。

尚、今後の感染状況によっては再度、面会制限を実施する事もございま
すのでご了承下さい。ご不便をおかけ致しますが、新型コロナウィルス
感染防止の為、今後もご協力の程、何卒よろしくお願い致します。

葵の園・川崎南部
施設長 石井高暁